Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовского муниципального района Ленинградской области

Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23 июня 2024 года                                                                                              № 57/303

Об открытии счета

В связи с необходимостью подготовки и проведения 08 сентября 2024

года выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований

Волосовское городское поселение, Бегуницкое сельское поселение,

Большеврудское сельское поселение, Калитинское сельское поселение,

Клопицкое сельское поселение, Рабитицкое сельское поселение, Сабское

сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской

области, в соответствии с постановлением Избирательной комиссии

Ленинградской области № 18/1011 от 15 июня 2023 года «Об Инструкции о

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления

денежных средств, выделенных избирательным комиссиям, организующим

выборы, на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов

муниципальных образований Ленинградской области»  территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1. Открыть счет на балансовом счете №40206 «Средства, выделенные

из местных бюджетов» в дополнительном офисе № 9055/0852 Северо-

Западного Банка ПАО Сбербанк.

2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии М.М.Понамаренко.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.В.Туренко